Feste Seife ohne Natriumlaurylsulfate,
Konservierungsstoffe, Farbstoffe und Parfum.
Bewahrt die wesentlichen Lipide der Epidermis.

Hinweise und Anwendung

+ Feste Seife, die dank ihres Herstellungsverfahrens als Kernseife*
und dank der Wahl, keine Konservierungsstoffe mit Allergierisiko,
Farbstoffe, Parfum, Harter, Weichmacher und andere chemische
und technologische Additive zu verwenden, das Allergierisiko auf
ein Minimum senkt.

« Sie enthalt Ceramide-3 und Cholesterin, welche die Schutzfette der
Haut restrukturieren und der Haut ihr normales Aussehen und ihre
Funktion wiedergeben, sowie pflanzliche Ole, die die Haut wahrend
des Waschens pflegen.

« Diese Seife eignet sich fur die tagliche Gesichts- und Korperreinigung
bei hyperreaktiver, iberempfindlicher und allergischer Haut.

« Mit Wasser und wie eine normale feste Seife fur die Reinigung von
Gesicht, Hadnden und Korper benutzen. Grindlich abwaschen.

“Das Kernseifenverfahren sieht ausschlieBlich pflanzliche Ole mit einem dermatologisch
gehobenen Wert vor (reich an mehrfach ungesattigten Fettsauren vom Typ Omega-6). Diese
Ole werden in einer Lauge zu naturlichen Seifen und ermaglichen wahrend des Waschens die
partielle Abgabe von pflanzlichen Olen, was dem Produkt seine besondere Sanftheit verleiht.

Ceramol

« 3N

SEIFENSTUCK

Bewahrt die wesentlichen
Epidermisfette

Ohne Konservierungsstoffe,
Farbstoffe und Parfim

Fir huperreakive,
Gberempfindiche
und allrgische Haut

100g

Wirkstoffe: Inhaltsstoffe (ingredients)**:
Ceramide-3, Cholesterin Bauen die Lipide der Hautbarriere SODIUM PALMATE, SODIUM PALM
wieder auf KERNELATE, AQUA, GLYCERIN, SORBITOL,
- PALM KERNEL ACID, CERAMIDE 3,
Pflanzliche Ole Geschmeidig machend, nahrend
CHOLESTEROL, TETRASODIUM EDTA,
TETRASODIUM ETIDRONATE,
SODIUM CHLORIDE.
** Die Wirkstoffe sind in Fettschrift hervorgehoben.
Das Produkt wurde: - Unter dermatologischer Aufsicht auf der empfindlichen v/ Ohne Natriumlaurylsulfate
Haut getestet. SLS und SLES)
- Auf Nickel, Chrom, Kobalt und Gluten getestet. V' Ohne Parfum
- Entwickelt, um Allergien zu vermeiden. V' Ohne Konservierungsstoffe mit
- Mikrobiologisch getestet. Allergierisiko
- In einem zertifizierten Labor hergestellt
(IS0 9001 - IS0 14001 - IS0 18001 - IS0 22716)
Zu empfehlen: - Immer, wenn eine feste Seife zu bevorzugen ist.

- Bei reaktiver, Uberempfindlicher und allergischer Haut.
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